EL
EK
TR
İK
Lİ
SU
 P
O

164
MODEL
GÜÇ ÇIKIŞ
(Inch)
DEB‹
(m³/h)
YÜKSEKL‹K
(m)
MAKS‹MUM
PARÇACIK
(mm)
ÖLÇÜLER
(mm)
BRÜT
A⁄IRLIK (kg)KW HP
WQAS10-7-0.75CB TRIFAZE 0.75 1.0 2.0 20 11 20 630x220x290 37
WQAS15-9-1.1CB TRIFAZE 1.1 1.5 2.0 25 13 20 530x220x275 38
WQAS25-10-2.2CB TRIFAZE 2.2 3.0 2.5 42 16 25 590x260x315 50
WQAS50-10-4CB TRIFAZE 4.0 5.5 3.0 75 21 30 680x335x385 75
WQAS85-13-7.5CB TRIFAZE 7.5 10 4.0 124 31 35 785x360x435 125
Kanalizasyon Pompası
MODEL FAZ SAYISI KW HP KADEME
SAYISI
M3/H (TON) 0 1.2 2.4 3.6 4.8 6 7.2 8.4 9.6 10.8 12 ÇIKIŞ ÇAPI
(inch)
BOYUTLAR
(mm) A⁄IRLIK
L/min 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
4SGM4/14 1  (Monofaze) 1.1 1.5 14 100 90 81 63 35 1'' 1/4 1310x110x185 20
4SGM4/18 1  (Monofaze) 1,5 2 18 129 115 104 81 45 1'' 1/4 1500x110x185 25
4SGM4/25 1  (Monofaze) 2,2 3 25 179 160 144 113 62 1'' 1/4 1800x110x185 28
4SG4/25 3  (Trifaze) 2,2 3 25 179 160 144 113 62 1'' 1/4 1550x110x185 28
4SGM10/14 1 (Monofaze) 2,2 3 14 86 85 82 79 77 72 67 60 52 42 30 2'' 1550x110x185 27
B
A
S
M